10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Crydom 10LPCV2415 Постачальник Crydom Дистриб'ютор Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ 10LPCV2415
ВИРОБНИК Crydom
ОПИС SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 334 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
НАПРУГА - НАВАНТАЖЕННЯ 20V ~ 300V
НАПРУГА - ВХІД 0 ~ 10VDC
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ПАКЕТ ПРИСТРОЮ ПОСТАЧАЛЬНИКА -
СЕРІЯ LPCV
УПАКОВКА Bulk
ПАКЕТ / КОРПУС Module
ТИП ВИВОДУ AC, Proportional Control
ІНШІ ІМЕНА 10LPCV2415-ND
CC1955
ТИП МОНТАЖУ Chassis Mount
НАВАНТАЖЕННЯ СТРУМУ 15A
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Номер частини: 10LPCV2415
Виробник / марка: Crydom
Опис продукту SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 334 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики 10LPCV2415
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
10LPCV2425
Виробники:  Crydom
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
В наявності:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Виробники:  Rubycon
Опис:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
В наявності:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Виробники:  Rubycon
Опис:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
В наявності:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Виробники:  Crydom
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
В наявності:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Виробники:  Apex Tool Group
Опис:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
В наявності:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Виробники:  Crydom
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
В наявності:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Виробники:  Apex Tool Group
Опис:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
В наявності:  227 pcs
RFQ
10LL4
Виробники:  Apex Tool Group
Опис:  SYRINGE PLUNGER 10CC
В наявності:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Виробники:  Crydom
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
В наявності:  228 pcs
RFQ
10LL1
Виробники:  Apex Tool Group
Опис:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
В наявності:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Виробники:  Apex Tool Group
Опис:  STOPPER 10CC 1000/PK
В наявності:  186 pcs
RFQ
10LL2
Виробники:  Apex Tool Group
Опис:  STOPPER 10CC 1000/PK
В наявності:  224 pcs
RFQ